проект

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении изменений, которые

вносятся в Схему размещения

рекламных конструкций на

территории Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта

2006 г. № 38-ФЗ "О рекламе", пунктом 3.2.2 Положения о порядке осуществления

органами местного самоуправления Великого Новгорода полномочий по

реализации Федерального закона "О рекламе", утвержденного решением Думы

Великого Новгорода от 29.12.2016 № 1064, Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Схему размещения

рекламных конструкций на территории Великого Новгорода, утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 29.08.2022 № 4046.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

 Председатель комитета

 по строительству и архитектуре      Е.В.Акимова

 Администрации Великого Новгорода

           13.06.2023

		2023-06-13T15:13:57+0300
	Акимова Екатерина Владимировна